EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 014/2021

 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo

Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (Edital 014/2021), para atuar em  unidades
de saúde no âmbito da Coordenadoria Geral de Atenção Primária, em atendimento ao

disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20
de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público na
Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário
Oficial do Município do Rio de Janeiro.

MÉDICO – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 2.1
20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º
MARIA DE LOURDES AMORIM DE CASTRO E
SILVA 100

2º BARBARA SURCIN 100

3º CLAUDIA LANDAU 100

4º WALISON FABIO RIBEIRO 90

5º MICHELLE SANTOS 80

6º MARCELA OLIMECHA 80

7º FLÁVIO CAIRO JOSÉ SOARES 70

8º SILVIA GOULART 70

9º THAMIRES DA CUNHA GUIMARÃES 70

10º CARDINALE CIPRIANO FIALHO 60

11º GABRIEL DÓRIA MARINHO 60

12º RITA MILANO 60

13º NADJA SORESINE DE OLIVEIRA 50

14º LUIS RICARDO SINNOTT ESTEVES 50

15º SARAH ZAPICO BRETAS 50

16º LUCAS SILVA CAMARGOS 50

17º LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 40

18º CLÁUDIO FIORITO 40

19º LEANDRO MARTINS 40

20º LUCIENE MATIAS DA SILVA 40

21º VIVIAN OLIVEIRA 40

22º ROBERTO AZOURY DE CARVALHO CATALÃO 40

23º RAQUEL PEIXOTO BARBOSA 40

24º BRUNO CARVALHO FONSECA 40

25º LÍVIA CEFALY ARANDA FURIERI 40

26º LEONARDO ALBERTO SARDOU DE OLIVEIRA 30

27º ANA CRISTINA COSTA CABRAL 30

28º CARLOS EDUARDO FERREIRA NOVAES 30

29º FABIO BRAGA BRANDÃO DA ROSA 30

30º CLAUDIA PEREIRA BORGES 30

31º CAMILA BASTOS FIGUEIREDO ANTUNES 30

32º RENATA FERNANDES MARQUES 30

33º LUIZ GUSTAVO EVANGELISTA MADEIRA 30

34º MARIANA BRUNO BARCELLOS DE ANDRADE 30

35º JUAN CAMILO HOLGUIN NAVARRO 30

36º DANIELA ROMERO BALLY 30

37º BRUNO COSME CAIADO 30

38º MARCUS VINICIUS DA SILVA COIMBRA FILHO 30

39º LUIZA SILVA 30

40º YASMINE NASCIMENTO 30

41º PAULA BARROS 30

42º THAIS COSTA ALVES 30

43º CRISTIANE DA COSTA MACHADO 20

44º ARETHA PAES DE LIMA CARNEIRO 20

45º TERESA RAPOSO 20

46º ADRIANO PINHEIRO DE ALMEIDA 20

47º LEANDRO WERNECK 20

48º WESLLEY LIMA 20

49º JULIA DE PAULA VAZ PESSANHA 20

50º LETÍCIA OBEID 20

51º LEIVY ZUCKER CYTRYN 20

52º RAFAEL CAMPOS 20

53º LUIZA BORGES 20

54º VIVIAN MORAES 20

55º MÁRIO JOSÉ DAMICO 10

56º SANDRO FERNANDES COLLI DA SILVA 10

57º CAMILA BIEHLER 10

58º CATARINE TORQUATO BARCELLOS 10

59º KLICIA MAYRA LOPES NEVES 10

60º MAÍSA DALBUONE 10

61º CYNTHIA PRATES SIMÕES 10

62º ALVARO BERGAMASCHI NOVAES 10

63º JANAINA BRUM 0

64º CESAR MARCIO 0

65º TERESA COSTA BARROS 0

66º BIANCA OLIVEIRA DI PACE 0

67º JOÃO ANTÔNIO NICOLI TAVARES 0

68º SUZANE FERREIRA ALVES MELO 0

69º RICARDO MELLO GOMES COELHO 0

70º WERTHER DE PINHO 0

71º LAISA ESTEVES RAMOS 0

72º LARA BELLEZA ÁVILA 0

73º DANIEL JOSÉ DE CARVALHO PEREIRA 0

74º LEVI BRITO SIEBRA DE OLIVEIRA 0

75º BRUNO KISHIO LIMA YASUDA 0

MÉDICO – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 2.1

40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º ALVARO BERGAMASCHI NOVAES 100

2º AMANDA ARANHA DA GAMA 100

3º AMANDA BARROSO DE FREITAS 100

4º ANDREA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA 90

5º ANNA LÚCIA MOREIRA COSENZA PINHEIRO 70

6º BÁRBARA QUEIROZ PERDIGÃO 70

7º BRENO BATISTA TAVARES 70

8º CARDINALE CIPRIANO FIALHO 60

9º CESAR MARCIO 60

10º CLAUDIA LANDAU 60

11º CYNTHIA PRATES SIMÕES 50

12º FLÁVIO CAIRO JOSÉ SOARES 40

13º INGRA LIMA 40

14º JOSÉ FARIAS JUNIOR 40

15º JULIA DE PAULA VAZ PESSANHA 40

16º KLICIA MAYRA LOPES NEVES 40

17º LAIS BRASIL 30

18º LEONARDO ALBERTO SARDOU DE OLIVEIRA 30

19º LETÍCIA OBEID 30

20º LÍVIA CEFALY ARANDA FURIERI 30

21º LUIS RICARDO SINNOTT ESTEVES 20

22º LUIZ GUSTAVO EVANGELISTA MADEIRA 20

23º LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 20

24º MARCUS VINICIUS DA SILVA COIMBRA FILHO 20

25º
MARIA DE LOURDES AMORIM DE CASTRO E
SILVA 20

26º NADIA CHRISTINA MAIA MOREIRA 20

27º PAULA PASSOS 20

28º RAFAEL CAMPOS 10

29º RICARDO MELLO GOMES COELHO 10

30º RITA MILANO 10

31º
SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU
CORRÊA 0

32º SILVIA GOULART 0

33º SUZANE FERREIRA ALVES MELO 0

34º TERESA RAPOSO 0

35º VITOR CORREA SANCHES FILHO 0

36º VIVIAN OLIVEIRA 0

37º WESLLEY LIMA 0

38º YASMINE NASCIMENTO 0

MÉDICO ESPECIALISTA – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 2.1

20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º BARBARA SURCIN 100

2º CASSIA LANES 100

3º FERNANDO CHAPERMANN 100

4º CRISTINA BRITO SANTANA 90

5º FERNANDA VIANA CAMPOS 90

6º AMANDA BARCIA 80

7º JULIANE CANTO DOS SANTOS DAMM 80

8º LUIZ SERGIO SANINI 70

9º FABRICIUS ROCHA CARDOSO 70

10º THAMIRES DA CUNHA GUIMARÃES 70

11º CAIO MAIA 70

12º AMANDA DE OLIVEIRA SANTOS AZEVEDO 50

13º ETIENNE SOUZA SILVA 50

14º CECILIA CUCAGNA 50

15º KARLA MOREIRA DE ARAÚJO 50

16º FERNANDA PUGA CAMARGO 40

17º LINA PAULA DOMINGUES 40

18º ANA PAULA SOBRAL TAVARES 40

19º LAURA ABREU 40

20º LÍVIA CEFALY ARANDA FURIERI 40

21º NATHANY GOULART 40

22º MARCOS BRUNO SOARES 30

23º YASMINE SANTOS DO NASCIMENTO 30

24º FERNANDA CORDEIRO 30

25º JULIANA DA COSTA SANTANA 30

26º ELOÍSA ROSADO LIMA 30

27º PABLO XAVIER 20

28º LIDIANE LOPES BOVIO MARQUES 20

29º MARIA CLARISSA SANTOS DA SILVA 20

30º MIRELLA AFFONSO 20

31º INGRA LIMA 20

32º JULIA MENDES DE MELO 20

33º AMANDA BARROSO DE FREITAS 20

34º AYA KONNO 20

35º JULIANA GOUY 20

36º ALEXANDRE COIMBRA AMORIM 20

37º LÍVIA PRADO 20

38º LARISSA FONTE DUTRA DA ROSA 20

39º HELENA RUBIANES LOPES 20

40º ALESSANDRA FERNANDES ARAUJO 20

41º JULIA LIMA BEZERRA 20

42º ROBERTA ABRAHIM FIORAVANTI 20

MÉDICO ESPECIALISTA – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 2.1

40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º CASSIA LANES 100

2º JAIME SEGREA GONZALEZ 100

3º CRISTINA BRITO SANTANA 90

4º AMANDA BARCIA 80

5º JULIANE CANTO DOS SANTOS DAMM 80

6º LUIZ SERGIO SANINI 70

7º CAIO MAIA 70

8º FELIPE ALVES DOS SANTOS 70

9º BIANCA VANZAN 50

10º ETIENNE SOUZA SILVA 50

11º LUHARA PERILO REIS COUTINHO 50

12º CECILIA CUCAGNA 50

13º KARLA MOREIRA DE ARAÚJO 50

14º FERNANDA PUGA CAMARGO 40

15º VINICIUS VIZEU PEREIRA ALVES 40

16º ANA PAULA SOBRAL TAVARES 40

17º MÁRCIO MACHADO DE ALMEIDA 40

18º LAURA ABREU 40

19º LÍVIA CEFALY ARANDA FURIERI 40

20º NATHANY GOULART 40

21º MARCOS BRUNO SOARES 30

22º PEDRO BASTOS 30

23º YASMINE SANTOS DO NASCIMENTO 30

24º ELOÍSA ROSADO LIMA 30

25º PABLO XAVIER 20

26º LIDIANE LOPES BOVIO MARQUES 20

27º MARIA CLARISSA SANTOS DA SILVA 20

28º MIRELLA AFFONSO 20

29º INGRA LIMA 20

30º CRISTINA FERRAZ SILVA 20

31º JULIA MENDES DE MELO 20

32º AMANDA BARROSO DE FREITAS 20

33º AYA KONNO 20

34º JULIANA GOUY 20

35º ANA PAULA MELLO LEMGRUBER 20

36º HELENA RODRIGUES FERRAZ MAGALHÃES 20

37º LÍVIA PRADO 20

38º LARISSA FONTE DUTRA DA ROSA 20

39º ALESSANDRA FERNANDES ARAUJO 20

40º ROBERTA ABRAHIM FIORAVANTI 20

41º FERNANDA KOELER ALMEIDA 20

MÉDICO – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 3.1

20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º CRISTINA BRITO SANTANA 100

2º NEILA CARLA 80

3º MICHELLE SANTOS 80

4º CAMILLA MOURA AGUIAR 80

5º GABRIEL MARINHO 60

6º MONIQUE DE OLIVEIRA E SILVA 60

7º VINICIUS SIQUEIRA TAVARES MEIRA SILVA 60

8º NADJA SORESINE DE OLIVEIRA 50

9º LUIS RICARDO SINNOTT ESTEVES 50

10º LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 40

11º QUEILA DE FRANCA DUARTE CUNHA 40

12º PABLO XAVIER 40

13º RAQUEL PEIXOTO BARBOSA 40

14º ANA PAULA SOBRAL TAVARES 40

15º MARIA CLARISSA SANTOS DA SILVA 40

16º BRUNO CARVALHO FONSECA 40

17º BRUNA MADEIRA TRAJANO 40

18º THAÍS DE ALMEIDA MORGADO 40

19º FRANCESCO ANTÔNIO MUTO 30

20º CARLOS EDUARDO FERREIRA NOVAES 30

21º BEATRIZ FERRAZ CABANELAS 30

22º DANIELA ROMERO BALLY 30

23º YASMINE NASCIMENTO 30

24º VICTOR RIAL DEL CAMPO 30

25º LIDIANE LOPES BOVIO MARQUES 20

26º DANIEL ANTUNES 20

27º INGRA LIMA 20

28º PÂMELLA SIMÕES 20

29º JULIA MENDES DE MELO 20

30º GUILHERME RIBEIRO DE CASTRO 20

MORSCHBACKER

31º LARISSA FONTE DUTRA DA ROSA 20

32º LEANDRO WERNECK 10

33º LARISSA DE FREITAS DORNELAS 10

34º KLICIA MAYRA LOPES NEVES 10

35º ERIKA FARIA TINOCO DE AVELLAR PINTO 0

36º MARIANA SOUZA SILVA 0

37º PAULO GLUKHAS CASSAR NUNES 0

38º RICARDO MELLO GOMES COELHO 0

39º THAÍS REGINA MOULIN DA SILVA 0

40º LARA BELLEZA ÁVILA 0

41º CLARA MADUREIRA SIQUEIRA RODRIGUES 0

42º EMANUEL DALMASO DA SILVA 0

43º LUCAS GAVAZZONI 0

44º MARCELL GOMES MACIEL SANUTO 0

45º BRUNO KISHIO LIMA YASUDA 0

MÉDICO – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 3.1

40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º ANDRÉA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA 100

2º CRISTINA BRITO SANTANA 100

3º VITOR CORRÊA SANCHES FILHO 90

4º NEILA CARLA 80

5º CAMILLA MOURA AGUIAR 80

6º GERSON DA COSTA FILHO 70

7º
SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU
CORRÊA 60

8º MONIQUE DE OLIVEIRA E SILVA 60

9º THUANE VIEIRA TAVARES 60

10º LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 40

11º CARLOS EDUARDO MASCARENHAS 40

12º RAFAEL PEREIRA DOURADO 40

13º PABLO XAVIER 40

14º ANA PAULA SOBRAL TAVARES 40

15º MARIA CLARISSA SANTOS DA SILVA 40

16º BRUNA MADEIRA TRAJANO 40

17º THAÍS DE ALMEIDA MORGADO 40

18º YASMINE NASCIMENTO 30

19º LIDIANE LOPES BOVIO MARQUES 20

20º INGRA LIMA 20

21º PÂMELLA SIMÕES 20

22º CRISTINA FERRAZ SILVA 20

23º JULIA MENDES DE MELO 20

24º AMANDA BARROSO DE FREITAS 20

25º LARISSA FONTE DUTRA DA ROSA 20

26º LEANDRO WERNECK 10

27º KLICIA MAYRA LOPES NEVES 10

28º PAULO GLUKHAS CASSAR NUNES 0

29º THAÍS REGINA MOULIN DA SILVA 0

30º AMANDA ARANHA DA GAMA 0

31º YASMIM PASSOS DIAS 0

MÉDICO ESPECIALISTA – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 3.1
20 HORAS

CLASSIFICAÇÂO NOME COMPLETO TOTAL

1º FERNANDA VIANA CAMPOS 90

2º BRUNA ROBERTSON 50

3º CECILIA CUCAGNA 50

4º SAYURI YATABE 40

5º JULIA MENDES DE MELO 20

6º HELENA RUBIANES LOPES 20

MÉDICO ESPECIALISTA – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 3.1

40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º CECILIA CUCAGNA 50

2º ANA PAULA SOBRAL TAVARES 40

3º SAYURI YATABE 40

4º NATASHA STEFANI 40

5º PABLO XAVIER 20

6º LIDIANE LOPES BOVIO MARQUES 20

7º VINICIUS VIZEU PEREIRA ALVES 20

8º MARIA CLARISSA SANTOS DA SILVA 20

9º MIRELLA AFFONSO 20

10º BRENO FORTES CARVALHO 20

11º INGRA LIMA 20

12º CRISTINA FERRAZ SILVA 20

13º JULIA MENDES DE MELO 20

14º BRUNA MADEIRA TRAJANO 20

15º LARISSA FONTE DUTRA DA ROSA 20

MÉDICO – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 3.3

20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º VERA LUCI GONZALEZ GALVÃO 100

2º ZORAIA GRIGOLATO 100

3º BARBARA SURCIN 100

4º MICHELLE SANTOS 80

5º BRUNA ROBERTSON 80

6º JANAINA BRANDAO 60

7º GUSTAVO DE FREITAS ARAUJO 60

8º GABRIEL MARINHO 60

9º NADJA SORESINE DE OLIVEIRA 50

10º LUIS RICARDO SINNOTT ESTEVES 50

11º LIDIANE MEDEIROS 50

12º RAQUEL PEIXOTO BARBOSA 40

13º ANA PAULA SOBRAL TAVARES 40

14º MÔNICA DE ALCÂNTARA COSTA 30

15º CARLOS EDUARDO FERREIRA NOVAES 30

16º BEATRIZ FERRAZ CABANELAS 30

17º MICHELLE BIANCA LIMA DE MIRANDA 30

18º LUIZ GUSTAVO EVANGELISTA MADEIRA 30

19º DANIELA ROMERO BALLY 30

20º LARISSA COSME CAIADO 30

21º RAFAEL DE OLIVEIRA DE LIMA 30

22º CLARA SEQUEIRA 10

23º EDUARDO PARANHOS JUNIOR 0

24º SUZANE FERREIRA ALVES MELO 0

25º RICARDO MELLO GOMES COELHO 0

26º LARA BELLEZA ÁVILA 0

27º DANIEL JOSÉ DE CARVALHO PEREIRA 0

28º JÉSSICA ESCORCIO DE ANDRADE 0

29º RAFAEL FIRME GINELLI 0

MÉDICO – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 3.3

40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º ANA BARBOSA 100

2º ANA PAULA SOBRAL TAVARES 90

3º ANDRÉA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA 70

4º BIANCA COSENDEY MARTINS 60

5º CARDINALE CIPRIANO FIALHO 60

6º LIDIANE LOPES BOVIO MARQUES 50

7º LUIS RICARDO SINNOTT ESTEVES 40

8º LUIZ GUSTAVO EVANGELISTA MADEIRA 30

9º
SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU
CORRÊA 20

10º VITOR CORRÊA SANCHES FILHO 0

11º WILLIAM VAIRO DOS SANTOS JUNIOR 0

12º YASMIM PASSOS DIAS 0

MÉDICO ESPECIALISTA – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 3.3

20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º BARBARA SURCIN 100

2º VIVIANE DOS SANTOS JACOB MONTEIRO 100

3º FABRICIUS ROCHA CARDOSO 70

4º THAMIRES DA CUNHA GUIMARÃES 70

5º ALCIONE BASÍLIO DE ABREU 60

6º PEDRO HENRIQUE BRAGA PEREIRA 60

7º WAGNER FERREIRA 30

8º PABLO XAVIER 20

9º INGRA LIMA 20

10º JULIA MENDES DE MELO 20

11º DOMINIQUE BELART BRANDÃO DIAS 20

12º LARISSA FONTE DUTRA DA ROSA 20

13º ALESSANDRA FERNANDES ARAUJO 20

14º JULIA LIMA BEZERRA 20

15º ROBERTA ABRAHIM FIORAVANTI 20

MÉDICO ESPECIALISTA – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 3.3
40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º ALESSANDRA FERNANDES ARAUJO 100

2º AMANDA BARROSO DE FREITAS 60

3º ANA PAULA MELLO LEMGRUBER 60

4º ANA PAULA SOBRAL TAVARES 60

5º CLARA SANTORO ZIMBARRA 40

6º CRISTINA FERRAZ SILVA 20

7º DOMINIQUE BELART BRANDÃO DIAS 20

8º FERNANDA KOELER ALMEIDA 20

9º HELENA RODRIGUES FERRAZ MAGALHÃES 20

10º IAMÊ ROCHA 20

11º INGRA LIMA 20

12º JULIA LIMA BEZERRA 20

13º JULIA MENDES DE MELO 20

14º LARISSA ALVES DA COSTA 20

15º LARISSA FONTE DUTRA DA ROSA 20

16º LEANDRO GUEDES 20

17º
LETICIA MARILIA DE ALMEIDA WERNECK DOS
SANTOS 20

18º LIDIANE LOPES BOVIO MARQUES 20

19º LÍVIA PRADO 20

20º PABLO XAVIER 20

21º PATRICIA HELENA NUNES DE BRITO 20

22º PEDRO HENRIQUE BRAGA PEREIRA 20

23º ROBERTA ABRAHIM FIORAVANTI 20

24º VIVIANE DOS SANTOS JACOB MONTEIRO 20

MÉDICO – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 5.1

20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º EDUARDO BRUNO DE OLIVEIRA 100

2º BARBARA FERREIRA SURCIN 100

3º TÂMILA TESSY 100

4º FELIPE BITTENCOURT FAUSTINO DE PAULA 90

5º IRINA ALEJANDRA DURAN 90

6º MICHELLE SANTOS 80

7º FLÁVIO CAIRO JOSÉ SOARES 70

8º DANIELE DE AZEVEDO LEMOS BRITO 70

9º JANAINA BRANDAO 60

10º RENATO DEISS DE FARIAS 60

11º ELLEN RODRIGUES BLANCHARD CAVAGIS 60

12º PABLO CAMACHO GONZALES 50

13º ANA PAULA LOPES E SOUZA DE MOURA 50

14º RAQUEL PEIXOTO BARBOSA 40

15º DANIEL DYTZ 40

16º LEONARDO ALBERTO SARDOU DE OLIVEIRA 30

17º SANDRA AMARAL 30

18º DANIELA ROMERO BALLY 30

19º RODOLFO TELES DE MELO TELES DE MELO 10

20º HELIDIANE DE ARAUJO FELIPE BAPTISTA 10

21º DANIELE DIAS BARBI DE CARVALHO 0

22º RICARDO MELLO GOMES COELHO 0

23º AMANDA CRISTINA DOS SANTOS 0

24º GABRIEL LEITE 0

25º EMANUEL DALMASO DA SILVA 0

26º BRUNA BARREIRA 0

MÉDICO – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 5.1

40 HORAS

CLASSIFICAÇAO NOME COMPLETO TOTAL

1º ANDRÉA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA 100

2º TÂMILA TESSY 100

3º ELLEN RODRIGUES BLANCHARD CAVAGIS 60

4º ANA PAULA LOPES E SOUZA DE MOURA 50

5º LEONARDO ALBERTO SARDOU DE OLIVEIRA 30

6º CAIO BARBOSA FERNANDES CAMARINHO 0

MÉDICO ESPECIALISTA – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 5.1

20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º BARBARA FERREIRA SURCIN 100

MÉDICO ESPECIALISTA – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 5.1

40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º BIANCA VANZAN 50

2º IAMÊ ROCHA 20

MÉDICO – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 5.2

20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º EDSON DE  SOUZA FERREIRA 100

2º MÁRCIA CRISTINA CORREA SILVA MENDONÇA 100

3º MARCIA ALFENA 100

4º MARIA DE FÁTIMA BENAC DE MELO 100

5º CARLA ESTER LESSA FARIAS DA SILVA 100

6º MONIQUE VENÂNCIO DIAS PINTO 100

7º BARBARA SURCIN 100

8º SABRINA FARIAS JUVENTUDE DE OLIVEIRA 100

9º FREDERICO MMOREIRA SOARES DE PAULA 90

10º MICHELLE SANTOS 80

11º FLÁVIO CAIRO JOSÉ SOARES 70

12º LEOPOLDO JOTHA LOPES 70

13º DANIELA BARBOSA FERNANDES 60

14º TATIANA QUEIROZ 60

15º LUIZA SIMIÃO 60

16º PABLO CAMACHO 50

17º BRUNA GONCALVES DE ARAUJO 50

18º RAQUEL PEIXOTO BARBOSA 40

19º THAÍS OLIVEIRA DOMINGOS 40

20º LUCAS OCKO CABRAL 40

21º ALINE VIEIRA FRANÇA 30

22º CARLOS EDUARDO FERREIRA NOVAES 30

23º DANIELA ROMERO BALLY 30

24º HELIDIANE DE ARAUJO FELIPE BAPTISTA 10

25º JÉSSYCA MATOS SILVA 10

26º ALVARO NOVAES 10

27º EDUARDO PARANHOS JUNIOR 0

28º LUIZ FERNANDO CASTRO DE OLIVEIRA 0

29º RICARDO MELLO GOMES COELHO 0

30º GABRIELLE HENRIQUES SANTANA DE SOUZA 0

MÉDICO – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 5.2

40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º EDSON DE  SOUZA FERREIRA 100

2º MARCIA ALFENA 100

3º ANDRÉA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA 100

4º CARLA ESTER LESSA FARIAS DA SILVA 100

5º FLÁVIO CAIRO JOSÉ SOARES 70

6º DANIELA BARBOSA FERNANDES 60

7º
SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU
CORRÊA 60

8º LUIZA SIMIÃO 60

9º SUZANA DIAS DE ARAUJO CARDOSO 40

10º THAÍS OLIVEIRA DOMINGOS 40

11º LUCAS OCKO CABRAL 40

12º ALINE VIEIRA FRANÇA 30

13º ANA CRISTINA BARBOSA 30

14º ALVARO NOVAES 10

MÉDICO ESPECIALISTA – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 5.2

20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º BARBARA FERREIRA SURCIN 100

2º ALYNE MACHADO CARDOSO DIAS 100

3º LUIZA SIMIÃO 60

4º THAÍS DOMINGOS 40

5º CLARA SANTORO ZIMBARRA 40

6º THAÍS STATUTO SCHULZ 20

MÉDICO ESPECIALISTA – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – AP 5.2

40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º ALYNE MACHADO CARDOSO DIAS 100

2º FELIPE ALVES DOS SANTOS 70

3º LUIZA SIMIÃO 60

4º SUZANA DIAS DE ARAUJO CARDOSO 40

5º THAÍS DOMINGOS 40

6º CLARA SANTORO ZIMBARRA 40

7º PABLO WALDECK 20

8º IAMÊ ROCHA 20

9º JULIA MENDES DE MELO 20

10º THAÍS STATUTO SCHULZ 20

11º LARISSA FONTE DUTRA DA ROSA 20